## **KFV Schleswig-Flensburg**

im Schleswig-Holsteinischen Fußballverband e. V



KFV Schleswig-Flensburg, Bredstedter Straße 15, 24969 Lindewitt

An die

Vereine KFV Schleswig-Flensburg

- -Fußballobleute
- -Jugendobleute

Kropp, 01. Juli 2025

## Einladung Arbeitstagung Jugend 2025/2026

Liebe Vereinsvertreter (-innen),

die Planungen für die Spielserie 2025/2026 stehen in den Startlöchern. Die Mannschaftsmeldungen sind abgeschlossen.

Für die Arbeitstagung Jugend laden wir Euch herzlich zum <u>T.: 14.07.2025 um 19 Uhr</u> im Hotel/Restaurant Ruhekrug in Lürschau ein.

## Tagesordnung:

1.	Begrüßung und Eröffnung	Sven Bockmeyer
2.	Regeländerungen 2025/2026	SR
3.	Arbeitstagung Jugend	H. Niemann/H. Sommer/S. Koop/
		E. Stöwer/ B. Ketelsen/K. Münch
	-u.a. Staffelerstellung D- bis E-Jugend	
4.	Verschiedenes	Alle

Die Nichtteilnahme an der Arbeitstagung kann gem. §1 SpO, § 63 Satzung SHFV (Nichtteilnahme an Arbeitstagungen) mit Ordnungsgeld von 30,- € versehen werden.

Eine Arbeitstagung für den Bereich Frauen und Mädchen folgt separat zusammen mit dem KFV Nordfriesland.

Die Arbeitstagung Altherren erfolgt ebenfalls separat.

Sven Bockmeyer (1. Vorsitzender im KFV Schleswig-Flensburg)